〒379 - 0192

ここからゆっくりとはがしてご覧ください。
なお、雨などで濡れた場合には乾かしてからていねいにはがしてください。

電話　027－382－1111（代）　内線3131

安中市 下水道課

群馬県安中市安中一丁目23番13号

必ずご覧ください重要

お客様番号

使 用 期 間

請 求 月

様

汚水排出量

使 用 料

振 替 予 定 日

円

㎥

汚 水 排 出 量

使 用 料

㎥

円

円

振 替 日

納 入 月 分

上 記 の 金 額 を 口 座 振 替 に よ り 領 収 い た し ま し た 。

（ 内 消 費 税 等 ）

他 と 同 じ 色 に な り ま す 。

（内消費税等） 円

　下記のとおりお申込みいただいた口座より振替させて

いただきます。

使 用 場 所

様

お 客 様 番 号

料金後納
郵 便

安中局

使 用 料 等 の お 知 ら せ

様

（ お 客 様 番 号 ）
安中市長　　岩井　均

下 水 道 使 用 料 等 の お 知 ら せ 下水道使用料口座振替済通知書（兼領収証 ）

登録番号　T3-8000-2000-1274

安中市下水道事業

発送日　令和 4年 8月22日

○○○○○○○○○

379-0192

安中太郎

安中太郎

令和 4年 8月31日

2,200

20

令和 4年 6月 1日～令和 4年 8月 1日

令和 4年 8月

○○○○○○○○○

安中市安中１－２３－１３ 令和 4年 6月30日

○○○○○○○○○

20

2,200

200

200

安中太郎

令和 4年 6月

安中市安中１－２３－１３

10%

10%